WZC Arcadia B.V.B.A.

ACTIVA
Oprichitngskosten
Immateriéle vaste activa
Materiéle vaste activa

Financiéle vaste activa

Terreinen
Gebouw in aanbouw

Installaties, machines en uitrusting

Meubilair en rollend materieel
Andere

30/06/2018

554 813,43
8158 640,43

8713 453,86

Vorderingen 199 103,06

Handelsvorderingen -896,94

Kreditlijn B&R

RC DE VRUCHT

C/c VSP KASTERLEE 200 000,00

Fiscale vorderingen -
Liguide middelen 93 299,93
Overlopende rekeningen 434,00
TOTALE ACTIVA 9 006 290,85
PASSIVA

Eigen vermogen

Kapitaal
Herwaarderingsmeerwaarden
Wettelijke reserve
Belastingvrije reserves
Beschikbare reserves
Overgedragen winst/verlies
Winst/verslies boekjaar

Voorzieningen en uitgestelde belastingen

Schulden

Overlopende rekeningen

Financiéle schulden
Handelsschulden

Te ontvangen facturen
Fiscale schulden
AEDIFICA

Overige schulden

1618 600,00

1 860,00

-12 787,10

-7 113,60

1 500,00

7402 525,29

1600 559,30

7404 025,29

1706,26

TOTALE PASSIVA

9 006 290,85




